様式第5号(第10条関係)

事業変更中止承認申請書
年 　　　月　　　 日

南越前町長　あて

（申請者）
	住所
	〒

	会社名

	ふりがな
代表者　職　・氏名

年 　　　月 　　　日付け　　　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた事業計画が変更・中止となったので、南越前町外国人観光客受入環境整備事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　変更・中止の内容

２　変更・中止の理由

３　交付決定済額			　　　　　　　　　　円

４　変更交付申請額			　　　　　　　　　　円

５　添付書類	　　１）事業計画書（変更）(様式第2号)
	　　　　　　２）その他南越前町が必要と認める書類